

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งหว้า	อำเภอ		ทุ่งหว้า	จังหวัด	สตูล	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		20 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,536,051.83	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,536,051.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,536,051.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

ยศสรล หีมปอง

20 พฤศจิกายน 2567 11:06:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานก่อสร้างรางระบายน้ำ								
	- งานดินขุด	552.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	61,824.00	61,824.00	
	- งานดินถม	276.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	30,912.00	30,912.00	
	- [731.46] ทรายหยาบ ทรายหยาบ	31.000	ลบ.ม.	731.46	22,675.26	112.00	3,472.00	26,147.26	
	- [2,242.99] กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ตราซีแพค * รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.*	120.000	ลบ.ม.	2,242.99	269,158.80	466.00	55,920.00	325,078.80	
	- [24,003.76] เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	14.000	ตัน	24,003.76	336,052.64	4,400.00	61,600.00	397,652.64	
	- [48.04] ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	350.000	กก.	48.04	16,814.00	0.00	0.00	16,814.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ค้ำยันคิวด 30 %	641.000	ลบ.ฟ.	500.93	321,096.13	139.00	89,099.00	410,195.13	
	- ไม้ค้ำยันคิวด 30 % ของไม้แบบ	192.000	ลบ.ฟ.	500.93	96,178.56	139.00	26,688.00	122,866.56	
	- [43.70] ตะปูตอกไม้ ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	340.000	กก.	43.70	14,858.00	0.00	0.00	14,858.00	
	- [397.20] เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 14.5 กก.	20.000	ท่อน	397.20	7,944.00	141.00	2,820.00	10,764.00	
	- ลวดเชื่อม	10.000	กลอง	180.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- [2,196.26] กำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ตราซีแพค * รูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.*	44.000	ลบ.ม.	2,196.26	96,635.44	466.00	20,504.00	117,139.44	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	30,845.27	1,183,212.83	6,087.00	352,839.00	1,536,051.83	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,536,051.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ทุ่งหว้า (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6 อำเภอ ทุ่งหว้า จังหวัด สตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					102,699.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								102,699.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 102,699.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

ยศสรล หีมปอง

20 พฤศจิกายน 2567 11:06:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานถนน คสล.								
	- งานขุดรื้อถนนเดิม (คสล)	312.000	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	30,264.00	30,264.00	
	- งานดินขุด,ถมคัน,เกรีย,บดอัด	234.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	26,208.00	26,208.00	
	- [731.46] ทราดยหายาบ ทราดยหายาบ	24.000	ลบ.ม.	731.46	17,555.04	112.00	2,688.00	20,243.04	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน	24.000	ลบ.ฟ.	500.93	12,022.32	139.00	3,336.00	15,358.32	
	- [24.30] ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ	312.000	ตร.ม.	24.30	7,581.60	5.00	1,560.00	9,141.60	
	ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.								
	- [24,733.67] เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30	.060	กก.	24,733.67	1,484.02	3.60	0.22	1,484.24	
	(มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	25,990.36	38,642.98	468.60	64,056.22	102,699.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								102,699.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หมู่ที่ (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6 อำเภอ หมู่ที่ จังหวัด สตูล แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ยศสรล หีมปอง

20 พฤศจิกายน 2567 11:06:08

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบึงยูร) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบึงยูร)						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6	ตำบล	ทุ่งหว้า	อำเภอ	ทุ่งหว้า	จังหวัด	สตูล
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,536,051.83	1.3056	2,005,469.26	
รวมค่าก่อสร้าง				2,005,469.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 273.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,346.04 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,005,469.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยูร) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยูร)						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6	ตำบล	ทุ่งหว้า	อำเภอ	ทุ่งหว้า	จังหวัด	สตูล
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	2,005,469.26

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 273.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,346.04 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,005,469.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบึงยูร) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบึงยูร)						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6	ตำบล	ทุ่งหว้า	อำเภอ	ทุ่งหว้า	จังหวัด	สตูล
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	102,699.20	1.3056	134,084.07	
รวมค่าก่อสร้าง				134,084.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 273.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 491.15 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 134,084.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर)						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6	ตำบล	ทุ่งหว้า	อำเภอ	ทุ่งหว้า	จังหวัด	สตูล
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				134,084.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 273.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 491.15 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 134,084.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยูร) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยูร)					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6	ตำบล	ทุ่งหว้า	อำเภอ	ทุ่งหว้า	จังหวัด	สตูล
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤศจิกายน 2567					

ชาคริต หิมปอง
(ชาคริต หิมปอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศสรณ์ หิมปอง
(ยศสรณ์ หิมปอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิน หยงสตาร์
(เอกสิน หยงสตาร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศสรณ์ หิมปอง

20 พฤศจิกายน 2567 11:06:09

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10						
สถานที่ก่อสร้าง	(บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6	ตำบล	ทุ่งหว้า	อำเภอ	ทุ่งหว้า	จังหวัด	สตูล
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทุ่งหว้า เทศบาลตำบลทุ่งหว้า						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด						
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 2,005,469.26 บาท	2,005,469.26	
2	งานทาง จำนวน 1.000 หลังละ 134,084.07 บาท	134,084.07	
สรุป	ราคากลาง	2,139,553.33	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบสามบาทสามสิบสามสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6 โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเทศบาล ซอย 10 (บ้านบังยूर) หมู่ที่ 6					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทุ่งหว้า	อำเภอ	ทุ่งหว้า	จังหวัด	สตูล	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลทุ่งหว้า / เทศบาลตำบลทุ่งหว้า					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567					

ยศสรล์ หีมปอง
(ยศสรล์ หีมปอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต หีมปอง
(ชาคริต หีมปอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิน หยงสตาร์
(เอกสิน หยงสตาร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง